
     

Jäsentiedote 1.2026   
 

Hyvä kulttuuriyhdistyksen jäsen!    2 .1.2026 

 

Ihan ensimmäiseksi toivotan kaikille hyvää ja onnellista Vuotta 2026. 
Tuokoon se tullessaan viimeinkin rauhaa maailmaan sekä kaikille iloa, terveyttä ja mielenkiintoisia, 
virkistäviä kulttuuritapahtumia. 
 

Alkuvuoden asioita. 
Aluksi muistutan 6.1. balettiin osallistujille että bussiaikataulu poikkeaa normaalista. Esitys alkaa jo 
klo 19.30, joten bussi lähtee moskeijan pysäkiltä klo 17.30 ja on puoli tuntia tavanomaista 
aikaisemmin seuraavilla pysäkeillä. 
Balettiin on muutama halukas jonossa. Peruutuspaikkoja ei ole vielä ilmaantunut. Näin 
flunssakautena voi tulla peruutus vielä viime hetkelläkin. 
 

Päivystykset keskiviikkoisi klo 14 - 15 alkavat 14.1. Restaurante Nuriasolissa Av Las Salinas 11, 
Los Boliches, Fuengirola. 
 

 17.1. klo 17 Sofiaopistolla Konsertti ja Tapas , joka liittyy Taide ja Tapas sarjaan. Tilaisuudessa 
esiintyy suosittu malagalainen kitaristi Javier Garcia Moreno. Hallituksen naiset vastaavat 
tapaksista ja juomaakin on tarjolla.  
Konsertin hinta on 15 €. Ilmoittautuminen viimeistään 12.1. on tärkeä, jotta osaamme varata 
riittävästi tapaksia. 
 

27.-31.1. Madridin matka on täynnä. Mahdollisia peruutuspaikkoja tai matkaan liittyvistä asioista 
voi kysyä RutaSolarista. Matkojamme siellä hoitava Sofia puhuu ruotsia, englantia ja espanjaa. puh, +34 

952 479 954 ja sähköposti sofia@rutasolar.com 

 

12.2. klo 20 meillä on vuoden ensimmäinen Malagan Filharmonisen Orkesterin konsertti. 
Ilmoittautumiset viimeistään 4.2. Orkesteria johtaa José María Moreno ja säveltäjät, joiden teoksia 
kuulemme, ovat Edward Elgar, John Adams ja Leonard Bernstein.   
 

28.2. Teatro Cervantesissa Zarzuela, espanjalainen operetti "La Verbena de la  Paloma". Meille 
varatut liput ovat loppuunmyydyt. Peruutuksia voi kysyä ota yhteyttä-lomakkeella. 
 

Pääsiäiskonsertin kohtalo on vielä epävarma. Siihen olemme saaneet vain butacas de piso 3, eli 
kolmannen kerroksen tuolipaikkoja. Joulukonsertin kokemukset näistä paikoista olivat huonot. Nyt 
odotamme, saammeko ne vaihdetuksi permannolle. Aurora tekee kovasti työtä tämän asian 
kanssa. 
 

Ehdotuksia otamme mielellämme vastaa. Varsinkin ehdotuksia mielenkiintoisista ja halukkaista Taide ja 

Tapas esitelmöitsijöstä olisi puutetta. Palkkioita emme valitettavasti pysty maksamaan. 

 

Muistutan vielä jäsenmaksujen tärkeydestä. Jäsenmaksut ovat yhdistyksen talouden perusta. 

Vuosijäsenmaksut tulisi suorittaa helmikuun loppuun mennessä. Vain maksettu jäsenmaksu oikeuttaa 

jäsenalennuksiin. 

 

Ystävällisin terveisin 

Annukka 
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